

KKLF ApS

Sønderskovvej 6
4862 Guldborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2018

Karsten Lund Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KKLF ApS
Sønderskovvej 6
4862 Guldborg

CVR-nr: 27972675
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank Nykøbing F. Afdelingen
Langgade 13
4800 Nykøbing F.
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for KKLf ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017/18.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Guldborg, den 22/10/2018

Direktion

Karsten Lund Rasmussen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter udgør i hovedsagen virksomhedsmægling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden ikke kontraheret nye opgaver.
Selskabet forventer en stigning i nye aktiviteter i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret, der vil kunne påvirke bedømmelsen af regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet agerer på et marked, der er meget konkurrencepræget. Det er derfor ledelsens overbevisning, at offentliggørelse af selskabets prispolitik via resultatopgørelse mv. kan have væsentlig indflydelse på den fremtidige samhandel med selskabets kunder herunder selskabets indtjeningsforhold.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgs- og distributionsomkostninger, lokaleomkostninger, samt administrationsomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-9.861	-22.272
Bruttoresultat		-9.861	-22.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		8.600	
Resultat af ordinær primær drift		-1.261	-22.272
Øvrige finansielle omkostninger		-28.741	-26.773
Ordinært resultat før skat		-30.002	-49.045
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.002	-49.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.002	-49.045
I alt		-30.002	-49.045

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		69	497
Tilgodehavender i alt		69	497
Likvide beholdninger		58.953	58.978
Omsætningsaktiver i alt		59.022	59.475
Aktiver i alt		59.022	59.475

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-763.936	-733.895
Egenkapital i alt		-638.936	-608.895
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		697.958	668.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		697.958	668.370
Gældsforpligtelser i alt		697.958	668.370
Passiver i alt		59.022	59.475

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Kapitaltab.

Selskabet har negativ egenkapital, og selskabet er afhængig af hovedanpartshaverens fortsatte finansiering for at kunne fortsætte driften. Hovedanpartshaveren har afgivet tilsagn om, at det eksisterende udlån kun nedbringes i 2017/18, såfremt selskabets økonomi giver mulighed herfor. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, og der arbejdes på at finde en løsning, hvorved kapitalen kan reetableres.

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtigelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser pr. 30. juni 2018.

2. Oplysning om ejerskab

Gældsforpligtelser til associerede virksomheder

Gældsforpligtelser til associerede virksomheder vedrører gældsforpligtigelser til selskabsdeltagere og ledelse.